
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 4 ust. 1pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) - Rada Gminy Poronin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin korzystania z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie 

przy ul. Tatrzańskiej 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie ze Stadionu: 

1) upoważnia się Wójta Gminy Poronin do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie przy ul. Tatrzańskiej 1, 

2) wysokość cen i opłat wprowadza Wójt Gminy Poronin w drodze zarządzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/174/2020 Rady Gminy Poronin z dnia 25.06.2020 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie, 

zmieniona uchwałą Nr XLVI/324/2022 z dnia 1.03.2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceperzewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Stanisław Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4520



         do U NR XVI/107/2025 
   Rady Gminy Poronin 

  z dnia 7 lipca 2025 r. 
 

Regulamin korzystania z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie 

I.  
 

1. Gminny Stadion Sportowy w Poroninie zwany dalej w Regulaminie Stadionem jest 
 jest Gmina Poronin a Z

 
2. -

powietrzu), tor Pumptrack (tor do jazdy na rowerze, hulajnodze, deskorolce) oraz inne 
elementy infrastruktury stadionu. 

3. e Stadionu Kluby i Stowarzyszenia Sportowe 
 oraz 

zorganizowane grupy  
w oparciu o aktualny harmonogram wynajmu.  

4. Stadion czynny jest od 8.00 do 22.00. 
5. 

aktualnym harmonogramem wynajmu  
Pumptrack. 

6. Terminy wynajmu S minimum 2 tygodnie  
przed planowanym wynajmem Stadionu
zmian w harmonogramie ania obiektu. Zmiana harmonogramu przez 

y. 
Stadionu y 

 
7. Warunkiem  S

 
8. Przed skorzystaniem ze S  
9. 

 
10. nieprzestrzeganiem 

Regulaminu, zasad  do  
11. e Stadionu: 

a)  itp.), 
b)  

  
12.  nie zapewnia opieki instruktorskiej na stadionie sportowym.  
13. 

 
14. do  kosztami za 

 
 

15. S
murawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4520



 
 

II.  
 

1.  korzystania ze Stadionu, 
 

a) , 
b)  (np. rower, motor, deskorolka, rolki, 

hulajnoga)  
przeznaczony na stadion - 

przeznaczony, 
c) niszczenia stadionu  
d)  
e)  
f)  
g) 

szklanymi, 
h) 
i)  
j) korzystania ze stadionu w godzinach nocnych, 
k)   

2.  
3. 

Stadionu.  
4. 

one ustawione. 
 

5. , 
pozostawione  

6. Stadionu 

 
 
 

III. ZASADY KORZYSTANIA ZE STADIONU 
 

1. 
 W przypadku 

niezastosowania  
 

2. Osoby nie  
cie 

  
3. 

obiektu.  
kontro

alkoholu w wydychanym powietrzu spowoduje wezwanie policji. 
4.  ,  

it stadionu sportowego,  nie ponosi  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4520



5. R
 

 obiektu. 
6. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4520


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Regulamin korzystania z Gminnego Stadionu Sportowego w Poroninie

		2025-07-15T13:31:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




